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یکشنبه ۱۷ تیر ۱4۰۳
اول محرم ۱44۶ - شماره ۲۳۶۱۹

معاون ســازمان راهــداری و حمل ونقل 
جاده ای کشــور گفت: برنامه ریزی شده که 
امســال برای اولین بار بلیت های بازگشت از 
ســفر اربعین در سه مرز باشماق، خسروی و 

تمرچین پیش فروش شود.
بنابر اعلام وزارت راه و شهرســازی، حمیدرضا 
شهرکی ثانوی در حاشیه نشست هم اندیشی مدیریت 
حمل ونقل سفر اربعین اظهار کرد: در سال گذشته 
تعــداد دو میلیون و ۱۰۰ هــزار جابه جایی زائرین 
محترم از مبادی داخل کشــور به مرزهای اربعینی 
و نیز بالعکس از مرزهای اربعینی به مقاصد داخل 
کشور جهت شرکت در همایش اربعین توسط ناوگان 

حمل ونقل عمومی صورت پذیرفته است.
او افزود: امســال بایــد مدیریت قوی تری برای 
انتقال زائران داشته باشیم در همین راستا در سال 
جاری برای اولین بار پیش فروش بلیت های برگشت 
در مرزهای خسروی، باشماق و تمرچین را خواهیم 

داشت.
معاون ســازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
کشــور به مشارکت مردمی در امر حمل ونقل و در 
قالب طرح ســفرهای اشتراکی »نذر سفر« اشاره و 
اذعان کرد: از افرادی که از خودروهای شخصی جهت 

تردد اســتفاده می کنند چنانچه ظرفیت خالی در 
وسیله نقلیه خود دارند و تمایل به جابه جایی زائران 
را دارند تقاضا می شــود در این امر مهم مشارکت 
کنند. همچنین از سکوهای اینترنتی عرضه کننده 
خدمات جابه جایی مسافرین نیز، در جابه جایی زائران 

کمک گرفته خواهد شد.
شهرکی، بهسازی و ایمن سازی محورهای منتهی 
به پایانه های مرزی، ارائه خدمات توســط بیش از 
۱۱۰۰ مجتمــع خدمات رفاهــی بین راهی، بهبود 
شرایط خدمات )تعبیه سایه بان، سیستم سرمایشی، 
مه پاش، سرویس بهداشتی، خوابگاه رانندگان و...( در 
پایانه های مرزی، بهره گیری از سامانه های جاده ای از 
جمله تردد شمار، پلاک خوان، دستگاه های نظارتی و 
ترافیکی در قالب سالن های پایش و تدارک برنامه ها 
و محتواهــای فرهنگی و مذهبــی و... را از جمله 
مسئولیت های سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
در جریان برگزاری همایش عظیم پیاده روی اربعین 

حسینی عنوان کرد.
 نیاز به 9000 اتوبوس برای اربعین

 همچنین به گزارش خبرگزاری تسنیم، داریوش 
امانی؛ رئیس سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
از بهسازی آزادراه های قم ـ کاشان، کاشان ـ اصفهان 

و زنجان ـ تبریز با اعتبار 35۰۰ میلیارد تومانی خبر 
داد و اظهار کرد: برای تسریع در روند اجرائی طرح، 
پنج اکیپ در محور آزادراه قم ـ کاشــان و شــش 
اکیــپ اجرائی در آزادراه زنجــان ـ تبریز در حال 

فعالیت هستند.
 وی بــا بیان این کــه مقاطع ضــروری آزادراه 
قم ـ کاشان ـ اصفهان تا پایان سال جاری با اقدامات 
ترمیمی بهسازی می شود، افزود: در زمان حاضر 3۰۰ 
اکیپ اجرائی جهت بهســازی 34 هزار کیلومتر راه 

شریانی در کشور مشغول به فعالیت هستند.
رئیس سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای، 
حجم اعتبارات اجرائی جهت تحقق شــعار نهضت 
آســفالت در سطح راه های کشــور را افزون بر 2۰ 
همت اعلام کرد و با اشاره به سفرهای اربعین، گفت: 
اقدامات گسترده ای در راستای بهسازی، ایمن سازی 
و... مسیرهای جاده ای منتهی به مرزهای اربعینی 
کشور در حال اجراست که تا 2۰ روز پیش از شروع 

سفرها ادامه می یابد.
به گفته امانی، نصب و اســتقرار ســایبان های 
جدید، دستگاه های آبسردکن، احداث سرویس های 
بهداشتی و... در پایانه های مرزی، در زمره اقدامات 

این سازمان جهت امور رفاهی زائرین عزیز است.

او، ارائه خدمات سفر به زائران اربعین حسینی)ع( 
را از جمله مهم ترین مسئولیت های سازمان راهداری 
و حمل ونقل جاده ای دانست و تصریح کرد: جهت 
حمل ونقل زائران عزیز اربعین حســینی در پیک 
)اوج( ســفرهای بازگشت، 9 هزار دستگاه اتوبوس 
نیاز است که با استفاده از ظرفیت داخلی شرکت ها، 
ســازمان های نظامی و... بتوانیم بهتر از سال های 

گذشته به زائران اربعین ارائه خدمت کنیم.
 دینار؛ ارز اربعین امسال

همچنین به گفته محمدرضا فرزین؛ رئیس کل 
بانک مرکزی، طبــق برنامه ریزی های انجام گرفته 
در بانک مرکزی، زائران اربعین حسینی امسال هم 
می توانند از طریق شــعب منتخب شبکه بانکی در 
همه شهر ها و روستا ها، ارز لازم را برای سفر اربعین 
به صورت دینــار دریافت کنند. دربــاره میزان ارز 
اختصاصی و جزئیات آن هم به  زودی اطلاع رسانی 

می شود.
ســازمان حج و زیارت نیز اعــلام کرد: ثبت نام 
از متقاضیان زیارت اربعین حســینی )ع( همزمان 
بــا آغاز مــاه محــرم از ۱۰ صبح امروز یکشــنبه 
 ۱7 تیرماه ۱4۰3 در ســامانه ســماح به نشــانی

samah.haj.ir آغاز می  شود. 

 با پرداخت 52 هزار میلیارد تومان به کشاورزان

خرید تضمینی گندم از 6 میلیون تن گذشت
 مجــری طــرح گنــدم وزارت جهاد کشــاورزی اعــام کرد:
 شش میلیون و 300 هزار تن گندم تاکنون از کشاورزان خرید تضمینی 

شد و 52 هزار و 600 میلیارد تومان پول گندمکاران پرداخت شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی وزارت جهاد کشاورزی، سهراب سهرابی 
درباره وضعیت خرید تضمینی گندم گفت: براســاس گزارش سامانه شرکت 
بازرگانــی دولتی ایران، میزان خریــد تضمینی گندم تا پایان روز جمعه ۱5 
تیر ماه به میزان شــش میلیون و 3۰۰ هزار تن و ارزش گندم خریداری  شده 
معادل ۱۱۱ هزار میلیارد تومان است. تاکنون 52 هزار و 6۰۰ میلیارد تومان 
معادل 47 درصد از پول گندمکاران پرداخت شده است و پیگیری های لازم 

برای پرداخت مابقی مطالبات ادامه دارد.
ســهرابی بیشــترین میزان خرید تضمینی گندم را به ترتیب مربوط به 
اســتان های خوزستان با یک میلیون و 62۰ هزار تن، گلستان یک میلیون و 
48 هزار تن، فارس 725 هزار تن، کرمانشــاه 432 هزار تن، خراسان رضوی 

375 هزار تن و ایلام با 332 هزار تن عنوان کرد.
وی با بیان این که میزان خرید تضمینی ســال گذشته در همین تاریخ 
پنج میلیون و 74۱ هزار تن بوده است، افزود: این میزان خرید در سال جاری 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 562 هزار تن معادل ۱۰ درصد رشد 

نشان می دهد.
مجری طرح گندم وزارت جهاد کشــاورزی افزود: میزان خرید مشــابه 
در ســال ۱4۰۱ نیز به میزان چهار میلیون و 459 هزار تن و میزان افزایش 
خریــد معادل یک میلیون و 844 هزار تن بوده که معادل 4۱ درصد رشــد 

داشته است.
 وی اظهار داشــت: میزان خرید مشابه در ســال زراعی ۱4۰۰ به میزان 
سه میلیون و 422 هزار تن و میزان افزایش دو میلیون و 88۰ هزار تن بوده 

است که رشد 84 درصدی را نشان می دهد.

گزارش مرکز پایش منابع تجدیدپذیر نشان می دهد

افزایش ۲۸ درصدی
 تولید نیروگاه های تجدیدپذیر

بر اساس گزارش مرکز پایش منابع انرژی تجدیدپذیر و 
تولید پراکنده، مقدار انرژی تولیدی منابع تجدیدپذیر در 
خرداد ماه بالغ بر 230 میلیون کیلو وات ساعت بوده است.

به گزارش ایسنا، بر اساس داده های منتشره مرکز پایش منابع 
انرژی تجدیدپذیر و تولید پراکنده، مقدار انرژی تولیدی نیروگاه های 
تجدیدپذیر در خرداد ماه بالغ بر 23۰ میلیون کیلووات ساعت بوده 
است که نســبت به مدت مشابه سال گذشته 28 درصد و نسبت 
به ماه گذشته )اردیبهشت(، 2۱ درصد رشد نشان می دهد. بخش 
عمده این رشــد هم مربوط به افزایش انرژی تولیدی نیروگاه های 

بادی کشور است.
این گزارش حاکی است ظرفیت نصب شده قابل رصد و پایش 
نیروگاه های تجدیدپذیر در مرکز پایش منابع انرژی تجدیدپذیر و 

تولید پراکنده، بالغ بر ۱2۰۰ مگاوات است.
گفتنی اســت تلاش برای توســعه انرژی های تجدیدپذیر در 
کشــور از ابتدای روی کار آمدن دولت سیزدهم مورد توجه جدی 

این دولت قرار گرفت.
همان ایام آغاز به کار دولت سیزدهم، وزیر نیرو از تلاش برای 
افزایش 35 هزار مگاواتی ظرفیت تولید برق نیروگاه ها خبر داد که 

۱۰ هزار مگاوات آن از محل انرژی های تجدیدپذیر باشد.
وی با بیان اینکه دولت برنامه ای چهارساله برای افزایش ۱۰ هزار 
مگاواتی انرژی های تجدیدپذیر دارد، خاطرنشان کرد: بازار توسعه 
انرژی های تجدیدپذیر ایران، با اتکا به قابلیت بالای منابع انرژی های 
تجدیدپذیر اعم از خورشیدی، بادی، زیست توده و زمین گرمایی، از 
طریق امکان عقد قراردادهای بلندمدت با نرخ های تشــویقی، بازار 

بسیار جذابی برای سرمایه گذاران است.
وزیر نیرو تأکید کرده بود که ایران از قانون تشــویق و حمایت 
از سرمایه گذاری خارجی برخوردار بوده و فرصت اقتصادی مناسبی 
برای سرمایه گذاران حوزه تجدیدپذیر برای ایجاد مزارع تجدیدپذیر 

فراهم کرده است.
پس از آن بود که »محمود کمانی« رئیس ســازمان انرژی های 
تجدیدپذیــر و بهره وری برق ایران گفت: ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه 
جدید در بخش انرژی های تجدیدپذیر با کمک سرمایه گذاران بخش 

خصوصی ساخته می شود.
»علی شــب نورد« مدیــرکل دفتر نظارت بر احــداث و تولید 
نیروگاه های ســازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری برق ایران 
)ساتبا( هم در گفت وگو با ایرنا گفت: توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر 

در دولت سیزدهم شتاب بیشتری گرفته است.
وی ادامه داد: پیش  از این دولت، ظرفیت نیروگاه های تجدیدپذیر 
چندان مورد اعتنا نبود؛ اما اقدام های دولت ســیزدهم به خصوص 
وزارت نیروی این دولت فرآیند احداث تجدیدپذیرها را شتاب داد.

یکی دیگر از اقدام های مهم برای توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر 
و ترغیب ســرمایه گذاران بــرای حضور پررنگ تــر در این بخش 
فراهم شدن امکان صادرات برق تجدیدپذیرها بود که ماه های آخر 

سال ۱4۰2 فراهم شد.
»مصطفی رجبی مشــهدی« مدیرعامل شرکت تولید، انتقال و 
توزیع نیروی برق ایران )توانیر( هم چندی قبل گفت: امکان تخصیص 
بخشی از ظرفیت مبادی صادراتی به نیروگاه های تجدیدپذیر با ابلاغ 

مصوبه وزارت نیرو مبنی بر صادرات برق تجدیدپذیر فراهم شد.
سخنگوی صنعت برق ادامه داد: بر اساس این مصوبه درصورتی که 
ظرفیــت مازاد برای خطوط صادراتی برق کشــور وجود داشــته 
باشد مجوزهای لازم جهت ســرمایه گذاری در حوزه نیروگاه های 
تجدیدپذیر، برق آبی و حتی زغال ســنگ ســوز به سرمایه گذاران 

متقاضی واگذار خواهد شد.
وی درباره دســتورالعمل ذکر شــده خاطرنشــان کرد: امکان 
صادرات برق برای ســرمایه گذاران این نیروگاه ها به مدت 8 ماه در 
سال فراهم شده و سرمایه گذاران می توانند علاوه بر احداث نیروگاه 
تجدیدپذیر یا برق آبی نســبت به افزایش ظرفیت صادراتی شبکه 

برق کشور اقدام کنند.

رئیس کل بانک مرکزی از امضای نخستین 
قرارداد پیمان پولی دوجانبــه میان ایران و 

روسیه خبر داد.
به گزارش ایبنــا؛ محمدرضا فرزین؛ رئیس کل 
بانک مرکزی از امضای نخســتین قــرارداد پیمان 
پولی دوجانبه به منظور تأمین )معاوضه( نقدینگی 
به پول های ملی برای تبــادلات تجاری میان ایران 
و روســیه خبر داد و با اشــاره به افتتاح زیرساخت 
معاملات توافقی ریال برون مرزی )ریال آفشور( در 
مرکز مبادله ارز و طلای ایران در آینده نزدیک گفت: 
در نشست دوجانبه با رئیس کل بانک مرکزی روسیه، 
الزامات اتصال شبکه پرداخت کارتی میر روسیه به 
شــبکه شتاب ایران نهائی شــد و فاز اول این طرح 
تــا اواخر ماه آینده میلادی بــرای اتباع ایرانی قابل 

استفاده خواهد بود.

فرزین در مصاحبه با خبرنگاران تصریح کرد: در 
نشســت دو جانبه رؤسای کل بانک های مرکزی دو 
کشور ایران و روسیه در حاشیه کنگره مالی روسیه 
در سنت پترزبورگ که پنجشنبه گذشته برگزار شد، 
کلیه اقدامات مشترکی که در گذشته توافق گردیده 
بود، نهائی شد. بدین ترتیب کلیه اقدامات توافق شده 

قبلی وارد مرحله عملیاتی گردید. 
رئیس کل بانک مرکزی همچنین گفت: در این 
نشست سند همکاری جدیدی درخصوص اقدامات 
مشترک آتی به امضای رؤسای کل بانک های مرکزی 

دو کشور رسید.
فرزین با اشاره به ظرفیت های تجاری و اقتصادی 
ایران و روســیه تاکید کرد: در پایان دیدار دوجانبه 
با رئیس بانک مرکزی روســیه، قرارداد پیمان پولی 
دوجانبــه به منظور تأمیــن )معاوضه( نقدینگی به 

پول های ملی برای تبادلات تجاری امضا شــد و به 
زودی با افتتاح زیرســاخت معامــلات توافقی ریال 
برون مرزی )ریال آفشــور( در مرکــز مبادله ارز و 
طلای ایران، دستورالعمل های لازم به شبکه بانکی و 

بازرگانان ابلاغ خواهد شد.
وی یادآور شد: با پیمان پولی، مبادلات براساس 
ارز های محلی ریال و روبل خواهد بود و نیازی نیست 
از ارز دیگری اســتفاده شود. این اقدام شروعی برای 
جهش در مبادلات تجاری کشور خواهد بود و بسیاری 
از خطرات ناشــی از تبدیل ارز و این امر مبادلات با 
سایر ارز ها را پوشش می دهد. لذا این مهم برای تجار 
ایرانی و سرمایه گذاران روسی بسیار مطلوب است. 

رئیس کل بانک مرکزی در ادامه با اشاره مناسبات 
پولی و بانکی ایران و روسیه گفت: در نشست دوجانبه 
هیئت تخصصی دو طرف، ضمن نهائی سازی الزامات 

اتصال شــبکه پرداخت کارتی میر روسیه به شبکه 
شتاب ایران، این پروژه وارد مرحله عملیاتی شد که فاز 
 اول آن تا اواخر ماه آینده میلادی )ابتدای شهریور ماه(

برای اتباع ایرانی قابل استفاده خواهد بود.
فرزین افزود: در این مرحله کارت های بانکی شبکه 
شتاب ایران در قالب طرح کارت هوشمند همراه بانکی 
)کهربا( در کلیه خودپرداز های کشــور روسیه قابل 
اســتفاده خواهد بود و اتباع ایرانی خواهند توانست 
بــا کارت های بانکی خود از خودپرداز های روســیه 

اسکناس روبل دریافت کنند.
رئیس کل بانک مرکزی همچنین تصریح کرد: 
مرحله دوم این اتصال برای بهره مندی اتباع روسیه 
در ایــران خواهد بود و در مرحله ســوم کارت های 
شــتاب ایران در پذیرنده های فروشــگاهی روسیه 

پردازش خواهد شد.
معاون سازمان راهداری اعام کرد

پیش فروش بلیت های بازگشت زائران اربعین در ۳ مرز کشور

رئیس کل بانک مرکزی خبر داد

امضای نخستین قرارداد پیمان پولی بین ایران و روسیه

براساس آخرین اظهارات وزیر ارتباطات با اتصال هشت هزار 
روستای بالای20 خانوار و سه هزار روستای زیر 20 خانوار، تعداد 
روستاهای متصل بالای 20 خانوار از ۸0 درصد در ابتدای دولت 
به 9۷ درصد رسید و 9۸ و نیم درصد جمعیت روستایی کشور 

به اینترنت پرسرعت دسترسی پیدا کردند.
به گزارش ایسنا، نزدیک به یک دهه است که رشد و توسعه فضای 
مجازی بســتری جدید برای کســب  و کار مردم به صورت دیجیتالی 
فراهم کرده اســت. به گونه ای که در حال حاضر بسیاری از شهروندان 
یا مشــتری این فضا هستند یا فردی از خانواده آنها برای ارائه خدمات 

در این فضا حضور دارد.
 بنابراین یکی از حقوق اساسی شهروندان در همه کشورها را می توان 
دسترســی به ارتباطات پایدار دانست چراکه تبدیل به حق شده و باید 

عدالت در این حوزه ایجاد شود.
نکته قابل توجه این اســت کــه عدالت ارتباطی مختص به مناطق 
شــهری نبوده و مناطق روســتایی و صعب العبور هم باید از این حق 

برخوردار شوند. بنابراین توجه به برقراری ارتباطات پایدار و ثابت برای 
روستاها بیش از گذشته در دولت سیزدهم مورد تأکید و توجه قرار گرفت. 
یکی از اقدامات مهمی را که طی ســه سال گذشته برای این هدف 
مهم در دستور کار قرار گرفت، می توان شبکه ملی اطلاعات دانست که 
در طی سه سال به پیشرفت بیش از 65 درصدی یعنی دو برابری نسبت 

به گذشته رسیده است.
 این شــبکه در کنار مزیت هــای گوناگون امکانی را فراهم می کند 
که می تواند روند اتصال روســتاها را برای تحقق هرچه بیشــتر عدالت 

ارتباطی، تسریع کند.  
دسترســی روســتاها به اینترنت در دوره ۱۰۰۰ روز خدمت دولت 
ســیزدهم یکی از اهداف مهمــی بود که با تأکیــد دولتمردان تا حد 

بسیاری محقق شد.
 به گونه ای که اخیرا عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
با انتشــار پستی در یک شبکه اجتماعی داخلی درباره آخرین وضعیت 
 پوشــش ارتباطی و اینترنت روســتاها اظهار کرد: با اتصال هشت هزار 

روســتای بالای 2۰ خانوار و 3 هزار روســتای زیــر 2۰ خانوار، تعداد 
روســتاهای متصل بالای 2۰ خانــوار از 8۰ درصد در ابتدای دولت به 

97 درصد رسید.
وی تأکید کرد: به این ترتیب 98 و نیم درصد جمعیت روســتایی 

کشور به اینترنت پرسرعت دسترسی پیدا کردند. 
نکته قابل توجه این است بیشتر روستاهایی که در این مدت پوشش 
ارتباطی آنها برقرار شــد روستاهایی بودند که از نظر وجود زیرساخت 
مانند جاده، برق و زیرساخت شبکه که از الزامات ایجاد پوشش اینترنتی 

محسوب می شود در مضیقه بودند.

وزیر ارتباطات خبر داد

دسترسی ۹۸ درصد روستاها به اینترنت پرسرعت

ادامه از صفحه ۶

سند کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت 
1۶0CC مــدل 1402  هنــدا کیلیــک 
و بــه رنــگ مشــکی و به شــماره پلاک 
8149۶- ایران 155 و به شماره موتور 
2015307 و به شماره شاسی ۶۶094 
به مالکیت مجید یونســی دارای کدملی 
0073537802 مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد.

بــرگ ســبز )شناســنامه( و کارت خودرو 
سواری سیستم پژو تیپ 405 جی ال ایکس 
آی 8/1 مــدل 1382 بــه رنــگ نقــره ای 
متالیک شــماره موتور 225۶823010۶ 
 VINIRFC821V30B0291۶3 شــماره و 
شماره پلاک 38۶ ج 88- ایران 84 به نام 
ربابه خسروی باراندوزی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

بــرگ ســبز خــودرو ســواری هاچ بــک 
پــلاک شــماره  بــه   315H  ام.وی.ام 
399 ل ۶3- ایران 43 به رنگ ســفید 
روغنــی مــدل 1392 و شــماره موتور 
شــماره  و   MVM477FJAD010989
 NATFBAMD9D1009830 شاســی 
مفقــود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

آگهی های

مفقودی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

شناسه: 17471۸۸
تاریخ: 1403/03/30 ـ شماره: 14036030900۸000۲70

۱ـ برابر راي شــماره ۱4۰36۰3۰9۰۰8۰۰۰259 ـ ۱4۰3/۰3/3۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي علیرضا اسکندرلو فرزند حمزه به شماره شناسنامه شماره 
۱۱3 در یک قطعه زمین کشــاورزي به مســاحت 28۰49/86 متر مربع واقع در روستاي صادق آباد 
پلاک 28 اصلي واقع در بخش ۱۰ قزوین که برابر تقســیم نامه عادي بین وراث حمزه اســکندرلو از 
وراث کربلائي شاه میرزا اسکندرلو زمین مورد تقاضا به عنوان سهم الارث و به صورت قهري به متقاضي 
واگذار شده است و تصرفات متقاضي نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسي هاي محلي کارشناس 

که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضي دارد.
2ـ برابر راي شــماره ۱4۰36۰3۰9۰۰8۰۰۰258ـ ۱4۰3/۰3/3۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي علیرضا اسکندرلو فرزند حمزه به شناسنامه شماره ۱۱3 
در یک قطعه باغ به مساحت ۱7۰3/۱2 متر مربع واقع در روستاي صادق آباد پلاک 28 اصلي واقع 
در بخش ۱۰ قزوین که برابر تقسیم نامه عادي بین وراث حمزه اسکندرلو از وراث کربلائي شاه میرزا 
اســکندرلو زمین مورد تقاضا به عنوان سهم الارث و به صورت قهري به متقاضي واگذار شده است و 
تصرفات متقاضي نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسي هاي محلي کارشناس که حکایت از 
عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضي دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهي مي  شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/16 ـ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/01 

رئیس اداره  ثبت اسناد و املاك شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان 
---------------------------------------------------------------------------

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

شناسه: 1747195
تاریخ: 1403/03/30 ـ شماره: 14036030900۸000۲66

۱ـ برابر راي شــماره ۱4۰36۰3۰9۰۰8۰۰۰23۰ ـ ۱4۰3/۰3/23 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم هادي ملک محمدي فرزند حسن به شماره 
شناســنامه 49 در یک قطعه زمین مزروعي به مســاحت 33۰72/۱3 واقع در روستاي خسروآباد 
پلاک ۱۰ اصلي بخش ده قزوین حوزه ثبت ملک آوج که برابر سند قطعي مشتمل به رهن شماره 
35۰۰6ـ۱342/۰7/۰6 دفترخانه یک قزوین به مقدار ده سهم مشاع از 546 سهم از دودانگ مشاع 
از ششــدانگ بانضمام ســي صدم ســهم از عرصه خانه و باغ ها به آقاي رسول ملک محمدي فرزند 
حسین انتقال یافته است سپس برابر سند شماره 9948ـ ۱4۰2/۰5/26 خانم فریده و کبري آقایان 
مجید و منصور و حجت و محمود همگي ملک محمدي فرزندان حســن برابر انحصار وراثت شماره 
۱4۰۱2239۰۰۰24928۰7 ـ۱4۰۱/۰9/۰6 و مع الواسطه وراث مرحوم رسول ملک محمدي طبق 
گواهي حصر وراثت شماره ۱4۰۱2229۰۰۰3565472ـ ۱4۰۱/۱2/۱6 شعبه دوم شوراي حل اختلاف 
شهري آوج مقدار ده سهم از دوازده سهم از پنج سهم مشاع از 546 سهم از دو دانگ مشاع از ششدانگ 
بانضمام دوازده و نیم سهم از سي صدم سهم از عرصه خانه و باغ ها قریه مرقوم پلاک ۱۰ اصلي بخش 
ده قزوین باستثنا بهاي یک هشتم عرصه و اعیان در حق ثریا ثاني خاني به آقاي هادي ملک محمدي 
فرزند حسن انتقال یافته و تصرفات متقاضي نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسي هاي محلي 
کارشــناس که حکایت از عدم تعارض و بلامعارض تصرفات متقاضي دارد محرز گردیده اســت. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي  شــود در صورتي که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است د ر صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/16 ـ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/01 

رئیس اداره  ثبت اسناد و املاك شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان 
 ---------------------------------------------------------------------------

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

شناسه: 1747174
تاریخ: 1403/03/30 ـ شماره: 14036030900۸000۲6۲

۱ـ برابر راي شماره ۱4۰36۰3۰9۰۰8۰۰۰226ـ ۱4۰3/۰3/26 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي شــریف آجورلو به شناســنامه شماره 5۰7 کدملي 
5389۰۱2674 فرزند علي اکبر در یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 4۰693/۱3 متر مربع واقع 
در روستاي گاو زمین پلاک ۱5 اصلي واقع در بخش ۱۰ قزوین که برابر اعلامیه شماره ق/۱54ـ 

۱4۰/۰3/۱3 مدیریت محترم جهاد کشاورزي شهرستان آوج بنام حسین رضا آجرلو فرزند رحیم 
بدون درج شناسنامه از خرده مالکین خودکاري قریه گل زمین درج شده است. بنابراین اعلامیه 
مذکور آقاي حســین رضا آجرلو جز خرده مالکین مي باشد. ســپس نامبرده برابر دادنامه شماره 
۱4۰۰2229۰۰۰۰794742ـ ۱4۰۰/۰3/3۱ شــعبه اول شوراي حل اختلاف شهري آبگرم فوت 
نمــوده وراث وي عبارتند از ۱ـ محمدکریم آجورلو 2ـ علي اکبر آجورلو 3ـ محمدتقي آجورلو 4ـ 
ام لیلا آجورلو 5ـ مصري جهان آجورلو 6ـ فاطمه آجورلو )فرزندان متوفي( مي باشند و آقاي علي اکبر 
آجورلو نیز برابر دادنامه شماره ۱395۰99729۰5۱۰۰۱۱4ـ ۱395/۰4/28 شعبه اول شوراي حل 
اختلاف شهري  آبگرم فوت نموده و ورثه وي عبارتند از: ۱ـ شریف آجورلو 2ـ محمدجعفر آجورلو 
3ـ حسن آجورلو 4ـ رمضانعلي آجورلو 5ـ خانم مه لقا آجورلو 6ـ حوري لقا آجورلو فرزندان متوفي 
و خانم جیران درجزیني همسر متوفي مي باشند و برابر سند اقرارنامه شماره 2۰56 ـ ۱326/۱۰/۰۱ 
دفترخانه 9 کلنجین آقاي ابراهیم آجورلو فرزند حاج حبیب اقرار نموده است که قیمت یک شعیر 
از 48 شعیر ششدانگ قریه گاو زمین بوسیله علي اکبر آجورلو و محمدتقي آجورلو فرزندان حسین 
رضا به اینجانب پرداخت گردیده است و برابر تحقیقات محلي از ریش سفیدان و شوراي روستا زمین 
مورد تقاضا از قدیم الایام در مالکیت نامبرده و پدرش بوده است و بررسي هاي محلي کارشناس که 

حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضي دارد محرز گردیده است. 
2ـ برابر راي شماره ۱4۰36۰3۰9۰۰8۰۰۰23۱ ـ ۱4۰3/۰3/23 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي شریف آجورلو فرزند علي اکبر بشماره شناسنامه 5۰7 
از در یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 29۱54/33 متر مربع واقع در روستاي گاو زمین سابق 
)گل زمین فعلي( پلاک ۱5 اصلي واقع در بخش ده قزوین که برابر نامه شــماره ۱4۰2/۱۱/3۰ـ 
۱4۰2/۱2۰/58۱ـ اداره منابع شهرستان آوج مقدار مساحت یکصد و سي و هفت متر و پنجاه و 
پنج سانتي متر به عنوان حریم رودخانه در قسمت شرق ملک مورد تقاضا مي باشد توضیح این که 
برابر اعلامیه شــماره ق/۱54 ـ ۱4۰/۰3/۱3 مدیریت محترم جهاد کشاورزي شهرستان آوج بنام 
حســین رضا آجرلو فرزند رحیم بدون درج شناسنامه از خرده مالکین خودکاري قریه گل زمین 
درج شده است. بنابراین اعلامیه مذکور آقاي حسین رضا آجرلو جز خرده مالکین مي باشد. سپس 
نامبرده برابر دادنامه شــماره ۱4۰۰2239۰۰۰۰794742ـ ۱4۰۰/۰3/3۱ شعبه اول شوراي حل 
اختلاف شــهري آبگرم فوت نموه وراث وي عبارتند از ۱ـ محمدکریم آجورلو 2ـ علي اکبر آجورلو 
3ـ محمدتقــي آجورلو 4ـ ام لیــلا آجورلو 5ـ مصري جهان آجورلــو 6ـ فاطمه آجورلو )فرزندان 
متوفي( مي باشــند و آقاي علي اکبر آجورلو نیز برابر دادنامه شماره ۱395۰99729۰5۱۰۰۱۱4ـ 
۱395/۰4/28 شــعبه اول شوراي حل اختلاف شــهري  آبگرم فوت نموده و ورثه وي عبارتند از: 
۱ـ شــریف آجورلو 2ـ محمدجعفر آجورلو 3ـ حسن آجورلو 4ـ رمضانعلي آجورلو 5ـ خانم مه لقا 
آجورلو 6ـ حوري لقا آجورلو فرزندان متوفي و خانم جیران درجزیني همســر متوفي مي باشــند و 
برابر سند اقرارنامه شماره 2۰56 ـ ۱326/۱۰/۰۱ دفترخانه 9 کلنجین آقاي ابراهیم آجورلو فرزند 
حاج حبیب اقرار نموده اســت که قیمت یک شعیر از 48 شعیر ششدانگ قریه گاو زمین بوسیله 
علي اکبر آجورلو و محمدتقي آجورلو فرزندان حســین رضا به اینجانب پرداخت گردیده اســت و 
برابر تحقیقات محلي از ریش سفیدان و شوراي روستا زمین مورد تقاضا از قدیم الایام در مالکیت 
نامبرده و پدرش بوده اســت و بررسي هاي محلي کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع 

بودن تصرفات متقاضي دارد محرز گردیده است.
3ـ برابر راي شماره ۱4۰36۰3۰9۰۰8۰۰۰245 ـ ۱4۰3/۰3/26 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي شریف آجورلو فرزند علي اکبر بشماره شناسنامه 
5۰7 از یک قطعه زمین مزروعي به مســاحت 2۰799/32 متر مربع واقع در روســتاي گاو زمین 
سابق )گل زمین فعلي( پلاک ۱5 اصلي واقع در بخش ده قزوین که برابر اعلامیه شماره ق/۱54ـ 
۱4۰3/۰3/۱3 مدیریت محترم جهاد کشاورزي شهرستان آوج بنام حسین رضا آجرلو فرزند رحیم 
بدون درج شناسنامه از خرده مالکین خودکاري قریه گل زمین درج شده است. بنابراین اعلامیه 
مذکور آقاي حســین ضا آجرلو جز خرده مالکین مي باشــد. ســپس نامبرده برابر دادنامه شماره 
۱4۰۰2239۰۰۰۰794742ـ ۱4۰۰/۰3/3۱ شــعبه اول شوراي حل اختلاف شهري آبگرم فوت 
نمــوه وراث وي عبارتند از ۱ـ محمدکریــم آجورلو 2ـ علي اکبر آجورلو 3ـ محمدتقي آجورلو 4ـ 
ام لیلا آجورلو 5ـ مصري جهان آجورلو 6ـ فاطمه آجورلو )فرزندان متوفي( مي باشند و آقاي علي اکبر 
آجورلو نیز برابر دادنامه شماره ۱395۰99729۰5۱۰۰۱۱4ـ ۱395/۰4/28 شعبه اول شوراي حل 
اختلاف شهري  آبگرم فوت نموده و ورثه وي عبارتند از: ۱ـ شریف آجورلو 2ـ محمدجعفر آجورلو 
3ـ حسن آجورلو 4ـ رمضانعلي آجورلو 5ـ خانم مه لقا آجورلو 6ـ حوري لقا آجورلو فرزندان متوفي 
و خانم جیران درجزیني همسر متوفي مي باشند و برابر سند اقرارنامه شماره 2۰56 ـ ۱326/۱۰/۰۱ 
دفترخانه 9 کلنجین آقاي ابراهیم آجورلو فرزند حاج حبیب اقرار نموده است که قیمت یک شعیر 
از 48 شعیر ششدانگ قریه گاو زمین بوسیله علي اکبر آجورلو و محمدتقي آجورلو فرزندان حسین 
رضا به اینجانب پرداخت گردیده است و برابر تحقیقات محلي از ریش سفیدان و شوراي روستا زمین 
مورد تقاضا از قدیم الایام در مالکیت نامبرده و پدرش بوده است و بررسي هاي محلي کارشناس که 

حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضي دارد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي  شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است د ر صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/16 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/01 

رئیس اداره  ثبت اسناد و املاك شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان 

شهرداری منطقه 6 در نظر دارد با استناد به مجوز های اخذ شده پروژ های ترافیکی مشروحه زیر را در سال ۱4۰3 
 از طریق مناقصه عمومی وســامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به پیمانکاران دارای صلاحیت و شرکت های 
واجد شــرایط واگذار نمائید. لذا از شــرکتها و پیمانکاران واجد شرایط دعوت می شود ، با رعایت قانون منع مداخله 
کارکنان در معاملات دولتی، از تاریخ انتشــار آگهی جهت اخذ اســناد مناقصه به سایت اینترنتی سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد ( www.setadiran.ir مراجعه نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت انجام خواهد شــد.ضمنا مناقصه گرانی که عضوســامانه نمی باشــند جهت شرکت در مناقصه باید نسبت به 
انجام مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند.سپرده شرکت در مناقصه 
به صورت ضمانتنامه بانکی یا به صورت فیش بانکی به حســاب شــماره ۱۰۰785۱43۰73 نزد بانک شهر به نام 

شهرداری منطقه6 تبریزواریز گردد.

آگهی مناقصه عمومی 

جان فشان نوبری – شهردار منطقه شش

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از روز یکشنبه مورخه ۱4۰3/۰4/۱7 تا ساعت ۱4روز سه شنبه مورخه ۱4۰3/۰4/۱9 
در بستر سامانه ستاد می باشد.آخرین مهلت بارگزاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد از ساعت ۱4 روز 
سه شنبه مورخه ۱4۰3/۰4/۱9 تا ساعت ۱۱ روز شنبه مورخه ۱4۰3/۰4/3۰ میباشد. سپرده شرکت در مناقصه به 
صورت فیزیکی تا ساعت ۱۱روز شنبه مورخه ۱4۰3/۰4/3۰ به امور قراردادهای منطقه واقع در جاده سنتو – میدان 
کارگر– شهرداری منطقه شش تحویل نمایند. بازگشایی پیشنهادات روز شنبه مورخه ۱4۰3/۰4/3۰ ساعت ۱4 در 
بستر سامانه ستاد در محل اتاق جلسه شهرداری تبریز واقع در خیابان آزادی – چهارراه ابوریحان – نبش خیابان 
لاله زار جنوبی – شــهرداری تبریز بوده و ســایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و شرایط شرکت در مناقصه 

مندرج و جزء لاینفک قرارداد خواهد بود. ضمناً هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
شناسه آگهی: 1۷423۷6

مبلغ برآورد اولیه پروژهردیف
)ریال(

 مبلغ سپرده
رتبه ) ریال(

۱
 احداث و تکمیل
  ایستگاه اتوبوس

 در سطح منطقه 6
3۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰۱/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰

حداقل پایه 5 در رشته ابنیه 
یا راه و ترابری یا رتبه سه 

پیمانکاری حقیقی

 اصلاحات هندسی 2
3۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰۱/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰در سطح منطقه 6

حداقل پایه 5 در رشته ابنیه 
یا راه و ترابری یا رتبه سه 

پیمانکاری حقیقی

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام
شرکت لبنیات پاستوریزه پاك )سهامی عام(

به شماره ثبت ۷۲۰5 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۲۶۹۶۲
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود تا با همراه داشتن 
اصل کارت ملی، اصل وکالت نامه رسمی )برای اشخاص حقیقی( و معرفی نامه معتبر )برای اشخاص 
حقوقی( در جلســه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت با دستور جلسه زیر که در ساعت 17 روز 
شنبه 1403/04/30 در محل شرکت به آدرس کیلومتر 3 بزرگراه شهید متوسلیان )فتح( میدان شیر 

برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
قابل ذکر است طبق ماده 199 اصلاحیه قانون تجارت فقط سهامدارانی حق ورود به مجمع را دارند 
که برگ ورود به جلسه را دریافت کرده باشند. همچنین آن دسته از سهامدارانی که امکان حضور 
در مجمع را ندارند می توانند مجمع مذکور را به صورت آنلاین از طریق ســایت رسمی شرکت به 
آدرس www.pakdairy.com مشــاهده و پرســش های خود را از طریق سایت فوق برای 

شرکت ارسال نمایند.
دستور جلسه:

1- اصلاح مواد 18 و 28 اساسنامه مطابق با نمونه اساسنامه سازمان بورس.
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره شرکت لبنیات پاستوریزه پاك )سهامی عام(

سهمیه اقلام تنظیم بازار
 برای هیئت های مذهبی تعیین شد

رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان تهران با اشاره به 
فرارسیدن ماه محرم و صفر گفت: بیش از هشت هزار تن برنج، شکر، 

گوشت قرمز و مرغ بین هیئت های مذهبی تهران توزیع می شود.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، »جبرئیل برادری« روز گذشته در جمع 
خبرنگاران با اشاره به سهمیه اقلام تنظیم بازار ویژه هیئت های مذهبی گفت: 
با فرارســیدن ماه محرم و صفر، بیش از هشــت هزار تن برنج، شکر، گوشت 

قرمز و مرغ بین هیئت های مذهبی تهران توزیع می شود.
وی با اشاره به تخصیص ســهمیه تنظیم بازار اقلام و کالاهای ضروری 
ویژه محرم برای هیئت های مذهبی افزود: این کالاها شــامل برنج، گوشــت 

قرمز و شکر است.
رئیس جهاد کشــاورزی اســتان تهران گفت: این اقــلام به هیئت های 
مذهبی با معرفی نامه ســازمان تبلیغات و امور مســاجد بــرای اقامه عزای 

سیدالشهدا )ع( عرضه می شود.
برادری بیان کرد: این اقلام شــامل 75۰ تن گوشــت قرمز، 265۰ تن 

گوشت مرغ، 32۰5 تن برنج و ۱4۰۰ تن شکر است.
وی با اشــاره به نحوه توزیع این محصولات بین هیئت های مذهبی ابراز 
داشــت: با برنامه ریزی های صورت گرفته به منظور توزیع مناسب و بهینه این 
اقلام مقرر شده است توزیع این کالاها با معرفی نامه امور مساجد و همچنین 
سازمان تبلیغات اسلامی در سطح شهر تهران و مباشرین در سطح شهرستان 
صورت گیرد. وی تصریح کرد: هیئت مذهبی می توانند با در دســت داشتن 
معرفی نامه به ســردخانه های »تهرانپارس« و »هشت شهریور« برای دریافت 
گوشت قرمز منجمد و مباشرین سازمان تبلیغات و امور مساجد برای دریافت 

برنج و شکر مراجعه کنند.
برادری درخصوص قیمــت این کالاها گفت: برنج با قیمت هر کیلوگرم 
35 هزار تومان، شکر 42هزار و 5۰۰ تومان، گوشت قرمز منجمد )میانگین( 
3۰۰ هزار تومان و گوشــت مرغ منجمد 65 هزار و 7۰۰ تومان در این طرح 

عرضه خواهد شد.
وی ادامــه داد: توزیع این اقلام تا آخر ماه صفــر ادامه دارد و امیدواریم 
بتوانیم با این توزیع مناســب آن در راســتای رفع نیاز هیئت های مذهبی و 

برپایی مجالس سیدالشهدا )ع( قدمی برداشته باشیم.

بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود تا 
با همراه داشــتن اصل کارت ملی اصل وکالتنامه رســمی )برای اشخاص حقیقی ( و 
معرفی نامه معتبر) برای اشــخاص حقوقی ( در جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
این شــرکت با دستور جلســه زیر که در ساعت 1۵:30 روز شــنبه 1403/4/30در 
محل شــرکت به آدرس کیلومتر 3 بزرگراه شهید متوسلیان )فتح ( میدان شیر برگزار 

می گردد حضور به هم برسانند.
 قابل ذکر اســت طبق ماده 199 اصلاحیه قانون تجارت فقط سهامدارانی حق ورود به 
مجمع را دارند که برگ ورود به جلســه را دریافت کرده باشــند. همچنین آن دسته از 
ســهامدارانی که امکان حضور در مجمع را ندارند می توانند مجمع مذکور را به صورت 
آنلاین از طریق سایت رسمی شرکت به آدرس www  pakdairy.com مشاهده 

و پرسش های خود را از طریق سایت فوق برای شرکت ارسال نمایند. 
دستور جلسه 

1- اســتماع گزارش فعالیت هیئت مدیره شــرکت درخصوص عملکرد ســال مالی 
منتهی به 1402/12/29

2- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی درخصوص عملکرد سال مالی 
منتهی به 1402/12/29

۳- بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به1402/12/29
٤- انتخاب اعضای حقوقی هیئت مدیره

5- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره
٦- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی. 

۷- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
۸- سایر موارد قابل طرح در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت لبنیات پاستوریزه پاك )سهامی عام(

 به شماره ثبت ۷۲۰5 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۲۶۹۶۲ 

 هیئت مدیره شرکت لبنیات پاستوریزه پاك )سهامی عام(


